The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Inuidia I
cum fonte primo

Dum electi proficiuntur, reprobi ad
rabiam furoris excitantur, et bona
nascencia que nolunt imitari
persequuntur.

Gregorius ibidem (libro XIII. moralium).

Sed quid agimus, quod cum boni de
redemptionis suae mysterio iubilant,
malos inuidia inflammat;
dum electi proficiunt, reprobi ad
rabiam furoris excitantur, et bona
nascencia, quia nolunt imitari,
persequuntur?

Gregorius Magnus, *Moralia in Iob*, 28,
15 (CCSL 143B, M. Adriaen ed.,
p.1422, ll.8-12).